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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.04.2019 - 12:18 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.16 Lamija MEDOŠEVIĆ BIH Zagreb (CRO) 2017
Nezvanični BiH - 16 58.09 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Maribor (SLO) 2016
Nezvanični BiH ABC 59.99 Milana LUKIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2018
Nezvanični BiH - 12 1:02.80 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanični BiH A 1:07.72 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2017

SP Japan 2020 (A) : 54.38  /  SP Japan 2020 (B) : 56.01  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 54.49  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 56.40

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 19 GKVS SA, SA 57.64 722 E Q
50m: 27.98 27.98 100m: 57.64 29.66

2. Lea GERARD 15 Mladost, ZG 59.07 670 D Q
50m: 28.84 28.84 100m: 59.07 30.23

3. Hana PODBREGAR 15 Neptun, CE 1:00.26 631 D Q
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.26 30.57

4. Martina ANDRAŠEK 19 Dubrava, ZG 1:00.36 628 E Q
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.36 31.38

5. Mia BLAZEVSKA EMINOVA 14 Orion, SK 1:00.75 616 C Q
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.75 31.57

6. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:01.38 597 D Q
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.38 31.69

7. Amber BALDANI 18 Dubrava, ZG 1:01.92 582 E Q
50m: 30.29 30.29 100m: 1:01.92 31.63

8. Nuša ŠEGEL 16 Fužinar, RA 1:02.17 575 D Q
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.17 32.46

9. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 1:02.37 569 D Q
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.37 31.81

10. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 1:02.41 568 D Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.41 32.54

11. Marija DODIK 18 Dubrava, ZG 1:02.52 565 E R
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.52 32.20

12. Maja LOTRIČ 16 Triglav, KR 1:02.57 564 D R
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.57 32.10

13. Elena TRIVIĆ 17 Olymp, BL 1:03.04 551 E R
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.04 33.07

14. Elena ZOVKO 13 Orka, MO 1:03.15 549 C Q
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.15 32.75

15. Eli FILIPČIČ 16 Biser, PI 1:03.16 548 D
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.16 32.77

16. Neža PEZO ZUPANČIČ 17 Ljubljana, LJU 1:03.19 547 E
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.19 32.63

17. Vanja VRBANEC 14 Dubrava, ZG 1:03.24 546 C Q
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.24 32.40
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Ira KAVČIČ JOGAN 15 Ljubljana, LJU 1:03.35 543 D
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.35 33.01

19. Ella THOMPSON 19 Olymp, BL 1:03.42 542 E
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.42 33.18

20. Špela KREVZEL PANIČ 16 Ljubljana, LJU 1:03.56 538 D
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.56 32.93

21. Nika HABIČ 15 Ilirija, LJU 1:03.76 533 D
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.76 32.89

22. Anastazija RADIĆ 19 Delfin, LJU 1:03.86 530 E
50m: 31.76 31.76 100m: 1:03.86 32.10

23. Ana ŠKULJ 18 Triglav, KR 1:04.24 521 E
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.24 33.07

24. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 1:04.25 521 D
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.25 33.06

25. Taja SEKAVČNIK 16 Fužinar, RA 1:04.51 515 D
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.51 33.21

26. Mia KLASIĆ 14 Zadar, ZA 1:04.57 513 C Q
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.57 33.76

27. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 1:05.16 499 C Q
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.16 33.49

28. Taša VIŽMAN 16 Biser, PI 1:05.70 487 D
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.70 34.30

29. Astra BABNIK 17 Biser, PI 1:06.13 478 E
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.13 34.52

30. Ana SRDIĆ 19 Olymp, BL 1:06.74 465 E
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.74 35.05

Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 1:06.74 465 C Q
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.74 35.02

32. Maša CVETKOVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:06.78 464 B Q
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.78 34.58

33. Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 1:07.16 456 C Q
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.16 34.92

34. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 1:07.23 455 B Q
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.23 35.33

35. Dina TOT 15 Zadar, ZA 1:07.37 452 D
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.37 35.71

36. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 1:08.09 437 C Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.09 35.53

37. Dina VOLAREVIĆ 13 Zadar, ZA 1:08.22 435 C R
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.22 35.57

38. Leona JURIŠA 12 Barok, VA 1:08.31 433 B R
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.31 35.79
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Milica JAGODIĆ 14 Mladost, BL 1:08.34 433 C R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.34 35.80

40. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 1:08.90 422 C
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.90 35.64

41. Sonča FRELIH UHELJ 14 Biser, PI 1:08.91 422 C
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.91 36.77

42. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 1:09.27 415 D
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.27 36.44

43. Dora JURAK 14 Barok, VA 1:09.87 405 C
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.87 36.51

44. Ana OKORN 16 Delfin, LJU 1:11.16 383 D
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.16 37.59

45. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:12.44 363 C
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.44 37.90

46. Maruška STARIN 16 Koper, KO 1:12.63 360 D
50m: 34.08 34.08 100m: 1:12.63 38.55

47. Tara KNEŽEVIĆ 13 Olymp, BL 1:13.35 350 C
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.35 38.10

48. Tajana RACA 15 22.april, BL 1:13.61 346 D
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.61 38.28

49. Saša VERČ 13 Ilirija, LJU 1:13.84 343 C
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.84 37.69

50. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:15.05 327 C
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.05 40.00

51. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 1:15.43 322 B
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.43 39.06

52. Metka PETRIČ 17 Nova Gorica, NG 1:16.07 314 E
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.07 39.74

53. Mia ALESSIO 15 Biser, PI 1:16.09 313 D
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.09 40.57

54. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 1:16.32 311 C
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.32 40.37

55. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:17.93 292 C
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.93 40.95

56. Izabela Martina DERNULC 13 Ilirija, LJU 1:20.45 265 C
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.45 41.86

57. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:20.79 262 B
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.79 41.31

58. Brina SNOJ 13 Ilirija, LJU 1:22.50 246 C
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.50 43.60

59. Maša KAVIĆ 10 Olymp, BL 1:22.61 245 A
50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.61 43.77
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

60. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 1:23.41 238 D
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.41 44.19

61. Isidora PEJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:32.03 177 A
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.03 47.42

62. Nađa VUJIĆ 10 Olymp, BL 1:35.01 161 A
50m: 43.02 43.02 100m: 1:35.01 51.99

63. Katarina BOROJA 10 Olymp, BL 1:35.72 157 A
50m: 45.19 45.19 100m: 1:35.72 50.53

64. Marija BOSNIĆ 10 Olymp, BL 1:38.14 146 A
50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.14 52.64

65. Iva VUČIĆ 9 22.april, BL 1:38.85 143 A
50m: 47.29 47.29 100m: 1:38.85 51.56

66. Ivana TUCKEŠIĆ 10 Olymp, BL 1:39.56 140 A
50m: 44.54 44.54 100m: 1:39.56 55.02

67. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 1:41.28 133 A
50m: 48.15 48.15 100m: 1:41.28 53.13

68. Irina BAREŠIĆ 9 Olymp, BL 1:47.42 111 A
50m: 48.18 48.18 100m: 1:47.42 59.24

69. Leona JANJETOVIĆ 8 Olymp, BL 1:47.71 110 A
50m: 50.31 50.31 100m: 1:47.71 57.40

DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D
DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B

D: Žene/Female 15/16

1. Lea GERARD 15 Mladost, ZG 59.07 670 D Q
50m: 28.84 28.84 100m: 59.07 30.23

2. Hana PODBREGAR 15 Neptun, CE 1:00.26 631 D Q
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.26 30.57

3. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:01.38 597 D Q
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.38 31.69

4. Nuša ŠEGEL 16 Fužinar, RA 1:02.17 575 D Q
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.17 32.46

5. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 1:02.37 569 D Q
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.37 31.81

6. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 1:02.41 568 D Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.41 32.54

7. Maja LOTRIČ 16 Triglav, KR 1:02.57 564 D R
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.57 32.10

8. Eli FILIPČIČ 16 Biser, PI 1:03.16 548 D
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.16 32.77
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: Žene/Female 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Ira KAVČIČ JOGAN 15 Ljubljana, LJU 1:03.35 543 D
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.35 33.01

10. Špela KREVZEL PANIČ 16 Ljubljana, LJU 1:03.56 538 D
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.56 32.93

11. Nika HABIČ 15 Ilirija, LJU 1:03.76 533 D
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.76 32.89

12. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 1:04.25 521 D
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.25 33.06

13. Taja SEKAVČNIK 16 Fužinar, RA 1:04.51 515 D
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.51 33.21

14. Taša VIŽMAN 16 Biser, PI 1:05.70 487 D
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.70 34.30

15. Dina TOT 15 Zadar, ZA 1:07.37 452 D
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.37 35.71

16. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 1:09.27 415 D
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.27 36.44

17. Ana OKORN 16 Delfin, LJU 1:11.16 383 D
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.16 37.59

18. Maruška STARIN 16 Koper, KO 1:12.63 360 D
50m: 34.08 34.08 100m: 1:12.63 38.55

19. Tajana RACA 15 22.april, BL 1:13.61 346 D
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.61 38.28

20. Mia ALESSIO 15 Biser, PI 1:16.09 313 D
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.09 40.57

21. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 1:23.41 238 D
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.41 44.19

DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D

C: Žene/Female 13/14

1. Mia BLAZEVSKA EMINOVA 14 Orion, SK 1:00.75 616 C Q
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.75 31.57

2. Elena ZOVKO 13 Orka, MO 1:03.15 549 C Q
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.15 32.75

3. Vanja VRBANEC 14 Dubrava, ZG 1:03.24 546 C Q
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.24 32.40

4. Mia KLASIĆ 14 Zadar, ZA 1:04.57 513 C Q
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.57 33.76

5. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 1:05.16 499 C Q
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.16 33.49

6. Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 1:06.74 465 C Q
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.74 35.02
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 1:07.16 456 C Q
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.16 34.92

8. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 1:08.09 437 C Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.09 35.53

9. Dina VOLAREVIĆ 13 Zadar, ZA 1:08.22 435 C R
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.22 35.57

10. Milica JAGODIĆ 14 Mladost, BL 1:08.34 433 C R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.34 35.80

11. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 1:08.90 422 C
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.90 35.64

12. Sonča FRELIH UHELJ 14 Biser, PI 1:08.91 422 C
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.91 36.77

13. Dora JURAK 14 Barok, VA 1:09.87 405 C
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.87 36.51

14. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:12.44 363 C
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.44 37.90

15. Tara KNEŽEVIĆ 13 Olymp, BL 1:13.35 350 C
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.35 38.10

16. Saša VERČ 13 Ilirija, LJU 1:13.84 343 C
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.84 37.69

17. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:15.05 327 C
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.05 40.00

18. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 1:16.32 311 C
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.32 40.37

19. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:17.93 292 C
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.93 40.95

20. Izabela Martina DERNULC 13 Ilirija, LJU 1:20.45 265 C
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.45 41.86

21. Brina SNOJ 13 Ilirija, LJU 1:22.50 246 C
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.50 43.60

B: Žene/Female 11/12

1. Maša CVETKOVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:06.78 464 B Q
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.78 34.58

2. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 1:07.23 455 B Q
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.23 35.33

3. Leona JURIŠA 12 Barok, VA 1:08.31 433 B R
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.31 35.79

4. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 1:15.43 322 B
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.43 39.06
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: Žene/Female 11/12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:20.79 262 B
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.79 41.31

DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B

A: Žene/Female -10

1. Maša KAVIĆ 10 Olymp, BL 1:22.61 245 A
50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.61 43.77

2. Isidora PEJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:32.03 177 A
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.03 47.42

3. Nađa VUJIĆ 10 Olymp, BL 1:35.01 161 A
50m: 43.02 43.02 100m: 1:35.01 51.99

4. Katarina BOROJA 10 Olymp, BL 1:35.72 157 A
50m: 45.19 45.19 100m: 1:35.72 50.53

5. Marija BOSNIĆ 10 Olymp, BL 1:38.14 146 A
50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.14 52.64

6. Iva VUČIĆ 9 22.april, BL 1:38.85 143 A
50m: 47.29 47.29 100m: 1:38.85 51.56

7. Ivana TUCKEŠIĆ 10 Olymp, BL 1:39.56 140 A
50m: 44.54 44.54 100m: 1:39.56 55.02

8. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 1:41.28 133 A
50m: 48.15 48.15 100m: 1:41.28 53.13

9. Irina BAREŠIĆ 9 Olymp, BL 1:47.42 111 A
50m: 48.18 48.18 100m: 1:47.42 59.24

10. Leona JANJETOVIĆ 8 Olymp, BL 1:47.71 110 A
50m: 50.31 50.31 100m: 1:47.71 57.40
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